РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
	21.10.2022
	      с. Лысогорка
	                               №  51

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Лысогорского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 17.09.2019 № 120 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» (далее - Перечень), утвержденный Решением Собрания депутатов от 17.09.2019 № 121 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования «Лысогорское сельское поселение», согласно  приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать данное решение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Лысогорского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Лысогорского сельского поселения                            Н.А. Кательницкая
Приложение 1
                                                                                          к Решению Собрания депутатов

                                                                                          Лысогорского сельского поселения
 от 21.10.2022 г. № 51
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»
	№
	Балансодержатель

недвижимого имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Арендатор, цель использования

	1.
	Администрация Лысогорского сельского поселения
	Полуприцеп тракторный ПТ 1-1,8 ССМ
	с. Лысогорка, ул. Кушнарёва,3

	2.
	Администрация Лысогорского сельского поселения

	часть (комната № 12, площадью 15,4 кв. м.) нежилого здания, общей площадью 320,3 кв. м., с кадастровым номером 61:19:0030101:1053, находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования «Лысогорское сельское поселение», расположенного по адресу: Ростовская область, Куйбышевский район, с. Лысогорка,  ул. Кушнарёва, дом № 3,
	с. Лысогорка, ул. Кушнарёва,3